



اسطوره باشگاه پرسپولیس معتقد است این تیم قادر است در بازی برگشت نتیجه را به سود خود تغییر دهد و از شانس مناسبی برای دستیابی به پیروزی در آزادی برخوردار است.

به گزارش «ورزش سه»، پرسپولیس در شرایطی که در نیمه اول دیدار مقابل کاشیمیا آنتلرز نمایش خوبی از خود به جا گذاشته بود در نهایت بازی را با نتیجه ۲ بر ۰ واگذار کرد تا شرایط برای جبران و دستیابی به عنوان قهرمانی آسیا سخت شود.

علی پروین، اسطوره باشگاه پرسپولیس در خصوص نتیجه کسب شده اینطور توضیح می‌دهد: در دوره ما هم همیشه از تیم‌های کره‌ای و ژاپنی وحشت داشتیم. سرعت آنها همیشه برای تیم‌های ایرانی دردرس‌ساز است. عرب‌ها معمولا فوتبال با حوصله بازی می‌کردند اما شش‌رقم‌ها برخی ضعف‌های تکنیکی و تاکتیکی خود را هم با سرعت‌شان می‌پوشانند و با آن مقابل حریف دردرس‌ساز می‌شوند.

وی درباره شانس پرسپولیس برای جبران نتیجه در تهران می‌گوید: هر کس اعتقاد ندارد که پرسپولیس نتیجه می‌گیرد روز شنبه به استادیوم نرود. من خودم که می‌روم و خیلی به نتیجه گرفتن تیم امیدوار هستم. پرسپولیس اگر بتواند در نیمه اول سه حریف گل بزند شانس زیادی دارد تا برنده شود. من مطمئن هستم با آن فضای استادیوم و حمایت هواداران بچه‌ها هم تلاش

**همه احتمالات صعود در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا**

## یوونتوس و سیتی در آستانه صعود

### فاصله ۳ امتیازی بارسا تا سرگروهی

هفته چهارم مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا

در حالی این امشب و فردا در ۱۶ شهر مختلف هواداران را به وجد می‌آورد که چند تیم می‌توانند در پایان بازی‌ها بار صعود به مرحله بعد را ببندد و چند تیم ضعیف ۳ دور قبل هم در صورت تکرار نتایج بد قبلی، همین هفته با فصل جاری معتبرترین جام باشگاهی اروپا خداحافظی خواهند کرد. به گزارش سایت نود، از این منظر بررسی احتمالات صعود و حذف تیم‌های خالی از لطف نیست.

**فتح جوزیه مه آترا مساوی با سر گروهی!**

مهم‌ترین بازی شب اول هفته چهارم می‌تواند مترادف صعود بارسلونا باشد.

نبرد این تیم در خانه اینتر میلان چنانچه با تکرار پیروزی در بازی رفت همراه شود، تیم ولورده را به عنوان سرگروه راهی دور بعد خواهد کرد. از سوی دیگر اینتر در صورت برتری در نبرد بزرگ ورزشگاه جوزیه مه‌آترا و تساوی در بازی همزمان

**علی پروین:**

# به استادیوم می‌روم و با جام برمی‌گردیم



می‌کنند تا در نیمه اول کار حریف را تمام کنند.

پروین معتقد است نباید از دریافت گل در این بازی واهمه داشته باشند و با همان نمایش هجومی خود حریف را تسلیم کنند:
خب این بازی فینال است. حاصل زحماتی که کشیدند اینجا مشخص می‌شود. تا اینجا هم خیلی

زحمت کشیدند و دم‌شان گرم اما آنها می‌توانند در آزادی به نتیجه برسند. اگر بخواهند از گل خوردن بترسند بازی

آن هم وقتی که داور خطا گرفته‌ه، برادر من آن حرکت دیگر چیست و چرا تیم باید ۱۰ نفره شود و مهمتر اینکه در بازی برگشت هم نیستی. با توجه به بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی و این اخراج کار سخت‌تر شد و بنده خدا برانکو باید ببینیم چه تصمیمی می‌گیرد.

علی پروین که روزگاری یکی از حامیان امید عالیشاه بود نمایش این بازیکن را نیز در دیدار مقابل کاشیمیا پر اشتباه می‌داند:
من از حرفم ناامید نیستم و واقعا عالیشاه از نظر فنی قوی است. ببینید در این دو سالی که بازی نکرده از نظر روحی کاملا تحت فشار است و باید حمایت شود. او بازیکن خوبی است و فوتبال بلد است. در آن دقایق اما باید بدانند کجا بازی می‌کند و حتی یک دقیقه هم فرصت گیرش آمد باید قدرش بدانند و با تمرکز و همدفدار بازی کنند. امید در بازی برگشت وظیفه سنگین‌تری دارد و باید در کنار یقیه به دنبال جبران نتیجه باشد.

اسطوره باشگاه پرسپولیس در پایان بار دیگر با اعلام اینکه روز شنبه و در بازی برگشت در استادیوم آزادی حاضر خواهد شد گفت: این یک بازی بزرگ است و همه باید در کنار تیم باشند.

همه به این بچه‌ها اعتماد داریم و می‌دانیم که می‌توانند کار بزرگی انجام دهند. در نیمه اول واقعا فوق العاده بودند و امیدواریم در تهران کار ژاپنی‌ها را تمام کنند. این بازی خودم هم به استادیوم می‌روم آن‌شالله با دست پر برگردیم خانه و جام را بگیریم.



پیروزی باینر با جام وداع خواهد کرد.

**چشم منجسترسیتی به ساق‌های هوفنهایم**

در گروه هشتم، منجسترسیتی با برتری مقابل شاختار شرایط بهتری می‌یابد و اگر این برد با شکست هوفنهایم مقابل لیون همراه شود، تیم گواردیولا را به دور بعد می‌رساند. در این

**کریم انصاری‌فرد:**

## برای رسیدن به تیمی بزرگ، بیشتر تلاش می‌کنم

کردم یعنی ۲۱ اگوست که روز آخر نقل و انتقالات بود، با ناتینگهام قرارداد بستم و هر روز سر تمرین حاضر می‌شدم و فقط منتظر بودم که مجوز کار صادر شود. این فاصله‌ای که بین عقد قرارداد و صدور مجوز کار افتاد شاید خیلی‌ها را نگران کرد اما از همان اول مطمئن بودم که کارم درست می‌شود. همین دیروز هم توانستم با تیمم بازی کنم و برد خوبی هم آوردم و شرایط بهتر شد.

**از کشوری مثل یونان و لیگ فوتبالش به کشور و لیگ بزرگی آمده‌ای.**

خیلی خوشحالم که وارد فوتبال انگلیس شدم. شرایط فوتبال انگلیس خیلی با یونان فرق می‌کند و فکر کنم این‌جا مادر فوتبال دنیاست. به نظرم خیلی می‌تواند به من کمک کند تا ادامه فوتبالم بهتر باشد. البته هنوز به هدف‌هایی که دارم نرسیده‌ام.

از اول که فوتبال را شروع کردم می‌خواستم به یک تیم بزرگ بروم و هنوز هم به تلاشم ادامه می‌دهم. هر روز بیشتر تلاش می‌کنم و سعی می‌کنم بیشتر یاد بگیرم تا به هدفم برسم.

**از اولین تجربه بازی‌ات در انگلیس براینام بگو.**

خیلی حس خوبی بود. اصلا این جا یک دنیای دیگر است. همیشه استادیوم‌ها پر است و مردم حمایت می‌کنند، امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری بسیار خوب است. این قدر شرایط برای فوتبال بازی کردن راحت و در عین حال



در دیدار برگشت مهم‌ترین موضوع این است که گل نخوریم و بتوانیم گل اول را به ثمر برسانیم و در ادامه

**ستاره شمشیربازی ایران و جهان:**

### خداحافظی می‌کردم هم برای کسی مهم نبود

رسیدیم که کنار هم بگذارم اتفاق خاصی نمی‌افتد و کسی بگیریم نخواهد بود. وی ادامه داد: در حال حاضر دو هفته است مصدوم شدم و یک نفر هم زنگ زنده حالم را پرسید. حالا اگر خداحافظی کرده بودم که دیگر هیچ. مناسفانه ورزش ما طوری نیست که بعد از خداحافظی شما بتوانید یک کار جدید را آغاز و حمایت کنید.

**در همان ابتدای کار ۱۵ نفر ثبت نام کردند**

عابدینی عنوان کرد: یک سالن را خودم به تنهایی راه‌اندازی کردم تا استعدادها را کشف کنم اما در این زمینه هم کسی همکاری نمی‌کند. این مدرسه به صورت خصوصی است و در همان ابتدا ۱۵ نفر ثبت‌نام کردند که برای اولین بار خود است اما گسترش آن نیاز به حمایت دستگاه‌های دیگر مانند سازمان ورزش شهرداری دارد که در نقاط مختلف تهران

### ورزشی

**یادداشت**

**پرسپولیس امیدوار به ورزشگاه آزادی**

رسول شمالی ورزشده

پرسپولیس ایران دیدار سخت برابر تیم کاشیمیاآنتلرز راپن را واگذار کرد تا در بازی برگشت درتهران همچنان امیدهایش را زنده نگهدارد. .... دیدار رفت فینال فوتبال لیگ قهرمانان آسیا درحالی با پیروزی تیم کاشیمیا آنتلرز راپن در مقابل پرسپولیس ایران به پایان رسید که پرسپولیس‌ها از همان آغاز بازی با یک بازی تهاجمی نشان دادند که بدنیا یک فوتبال جوانمردانه و بدور از حاشیه هستند و اگر در دقایق اولیه شانس همراهشان بود به گل هم می‌رسیدند که مناسفانه اینگونه نشد و تیم کاشیمیا در نیمه دوم به دو گل رسید و پیروز این میدان شد. پرسپولیس هرچند در نیمه نخست این دیدار حساس ، بازی خوبی را به معرض نمایش گذاشت اما در ادامه و بخصوص در چهل وپنج دقیقه دوم دچار چالش و گرفتار حواشی شد و بازیکنان این تیم نتوانستند آن بازی روان خود را به رخ حریف ژاپنی بکشند و کاشیمیا از همین زاویه سود برد و توانست از عدم هم آهنگی بازیکنان پرسپولیس در خط میانی دفاع سود برده و دوگل خود را از دو بازیکن برزیلی اش وارد دروازه پرسپولیس کند تا کار قرمزپوشان ایرانی در تهران کمی مشکل شود اما حالا همه چیز برای پرسپولیس به پایان نرسیده و درحقیقت پرسپولیس یک بازی حساس دیگر در مقابل کاشیمیا آنتلرز راپن درتهران دارد اما این بار درورزشگاه بزرگ آزادی و با حضور دهها هزار تماشاگر ایرانی که یکصدا پرسپولیس ایران را تشویق خواهند کرد بنابراین بار دیگر پرسپولیس امید دارد که به قهرمانی برسد. نکته قابل توجه در دیدار برگشت حضور هواداران و تماشاگران در ورزشگاه آزادی است که تشویق بی‌امان آنها و حمایت همه جانبه آنها از پرسپولیس می‌تواند قهرمانی سرخپوشان ایرانی را تضمین کند اگرچه جبران دوگل خورده از تیمی بمبندن کاشیمیای ژاپن کار سختی است اما بنظر می‌آید که پرسپولیس‌ها با حمایت وپشتیبانی هواداران و علاقمندان سه گل‌های برتری هم برسند واین مورد را ما قبلا هم از تیم پرسپولیس در برابر تیم الدحیل و السد قطر دیده‌ام که امیدواریم این بار و در آستانه فتح جام قهرمانان آسیا این پرسپولیس باشد که کاشیمیا را در تهران مغلوب کند.

تیم‌های آسیایی معمولا در ورزشگاه آزادی تهران به نوعی تسلیم حضور برتعاد هواداران و تماشاگران ایرانی می‌شوند و معمولا کمتر تیمی است که بتواند در ورزشگاه آزادی به پیروزی برسد به هرحال باران دوازدهم پرسپولیس ایران در دیداربرگشت فوتبال فینال لیگ قهرمانان آسیا در آزادی اجازه نخواهند داد که تیم ژاپنی کاشیمیا آنتلرز به پیروزی وحتی گل برسد پرسپولیس‌ها یقین داشته باشند که در بازی برگشت در ورزشگاه آزادی تهران همه ایرانی‌ها حاضر خواهند بود و انشالله حماسه ملیورن در تهران تکرار خواهد شد. هنوز امید فتح جام قهرمانان آسیا برای پرسپولیس پابرجاست و هیچ چیز به پایان نرسیده و در واقع پرسپولیس یک نیمه بازی را بر گزار کرده و نیمه دیگر این فینال شنبه آینده در تهران خواهد بود که به هرحال پرسپولیس ایران که میزبان این بازی است باروحیه بهتر وشادانتر دربرابر کاشیمیا قرار میگیرد و امید زیادی است که مهاجمان پرسپولیس دراین دیدارحساس با حمایت همه تماشاگران ورزشگاه آزادی گلزنی کنند ونتیجه را به نفع پرسپولیس رقم بزنند. پرسپولیس اگرچه در دیدار حساس برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا سیامک نعمتی مهاجم کلیدی خودرا به علت گرفتن کارت قرمز دراختیار ندارد اما هنوز بازیکنان جوانی مثل آدام همتی بروی نیمکت قرمزپوشان هستند که به هرحال می‌توانند با توان فیزیکی وجوانی خود پرسپوایس را کمک کنند تا به گل برتری برسد. به هرحال بازی برگشت یک دیدار مهم و سرنوشت ساز برای پرسپولیس هست که از همه توان وداشته‌های خود استفاده کند که دراین مسیر نکته بسیار مهم حضور بیانی از یکصد هزار تماشاگر در آزادی است که به قطع یقین فضا را برای تیم ژاپنی سخت خواهد کرد بنابراین با این اوصاف امیدواریم که پرسپولیس ایران دراین دیدار مهم درتهران با امیدو انگیزه‌هایی که از سوی هواداران وتماشاگران ازروی سسکوها می‌گیرد حتما به پیروزی خواهد رسید. پرسپولیس ایران گرچه در ورزشگاه کاشیمیا ژاپن با دریافت دوگل از حریف ژاپنی خود مغلوب دیداررفت فینال شد اما هنوز بازی به پایان نرسیده و ادامه فینال درورزشگاه آزادی دنبال می‌شود وکاشیمیا این بار بایستی در برابر یکصد هزار تماشاگر ایرانی از نتیجه ای که در زاین بدست آورده حفاظت کند که بنظر می‌آید که کارسیاسر سختی را پیش رو دارد که یقینا همین همینطور هست و امیدواریم که تیم پرسپولیس ایران دردیداربرگشت با یک بازی منطقی وتاکتیکی وهمچنین با حمایت تماشاگران وعلاقمندان به فوتبال ایران که روز شنبه آینده ورزشگاه آزادی را پر خواهند کرد با پیروزی برتیم کاشیمیا آنتلرز ژاپن آنشالله به جام قهرمانی دست یابد.

**اخبارکوتاه**

#### اعلام رای دیدار سپاهان اصفهان و نساجی قانمشهر

کمیته انضباطی رای خود را در خصوص دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و نساجی قائم شهر از سری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در هفته نهم صادر کرد.

مسابقه تیم‌های سپاهان اصفهان و نساجی قائم شهر در حالی برگزار شد که از سوی عزت‌الله پورقاز، بازیکن تیم سپاهان اصفهان تخلفاتی

مبنی بر عدم رعایت مقررات و رفتار غیر ورزشی با نماینده فدراسیون رخ داد. وی به توبیخ کتبی محکوم شد. به دلیل تخلف بیاضعلی پورمی، مربی تیم سپاهان اصفهان مبنی بر رفتار غیر ورزشی و تحریک نیمکت حریف که منجر به اخراجش شد، وی به توبیخ کتبی محکوم شد. محمد عباس زاده، بازیکن تیم نساجی قانمشهر به دلیل اعتراض به داور و اهانت وی پس از پایان مسابقه، به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم و پرداخت ۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. تیم نساجی مازندران به دلیل داشتن شش بازیکن خطاری، باید ۴۸ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

#### عزم فوتبال ساحلی ایران برای شکست برزیل

مسابقات جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی از امروز و به میزبانی امارات و با حضور هشت تیم برگزار می‌شود که تیم ملی ایران هم در گروه دوم این رقابت‌ها حضور دارد. هشتمین دوره رقابت‌های جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی همانند هر سال در کشور امارات

برگزار می‌شود. این رقابت‌ها از سال ۲۰۱۱ آغاز شده است که در هفت دوره قبل، تیم‌های روسیه و برزیل هر کدام با سه قهرمانی و دو نایب قهرمانی بر افتخارترین تیم‌های این مسابقات هستند. تیم ملی ایران نیز در سال ۲۰۱۴ موفق شد به مقام قهرمانی برسد. ایران یک نایب قهرمانی هم در سال ۲۰۱۶ به دست آورده است. تیم ملی ایران که اوکتاویوی برزیلی را روی نیمکت خود می‌بینند با تلفیقی از بازیکنان جوان و با تجربه، در این دوره در گروه B باید با تیم‌های آمریکا، تاهیتی و روسیه به رقابت بپردازد. ایران در اولین مسابقه خود فردا باید از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران به مصاف تیم تاهیتی برود. شاگردان اوکتاویو همگی مصمم هستند تا دوباره ایران را به مقام قهرمانی این رقابت‌ها برسانند. صحبت‌های آنها نشان می‌دهد برزیل را قدرتمندترین رقیب خود می‌دانند اما برای تصاحب قدرت، از این تیم پر افتخار خود را جزم کرده‌اند. برزیل در دو سال گذشته دو قهرمانی به دست آورده است که در سال ۲۰۱۶ این قهرمانی با شکست ایران در فینال به دست آمد.

#### خسته‌ایم ولی به قهرمانی فکر می‌کنیم

گو اوپوا ضمن اعتراف به خستگی بازیکنانش قبل از دیدار برگشت با پرسپولیس عنوان کرد این تیم از جو ورزشگاه آزادی نخواهد ترسید. کاشیمیا در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان توانست ۲ بر صفر پرسپولیس را شکست دهد و حالا باید برای دیدار برگشت آماده شود. گو اوپوا سرمربی کاشیمیا قبل از دیدار با پرسپولیس گفت: اشتدادگی بازی‌ها و خستگی کار ما را کمی سخت کرده ولی این شرایطی بود که از ابتدای فصل با آن مواجه بودیم و چیز جدیدی نیست و نباید پهنانهی برای ما باشد. ۹۰ دقیقه خودشان تلاش خواهند کرد. ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم و تمام تلاش خودمان را خواهیم کرد تا در بازی برگشت نیز موفق باشیم. سرمربی تیم ژاپنی در ادامه اضافه کرد: شاید بتوان گفت که از نظر ذهنی و فیزیکی خسته هستیم ولی با کمی استراحت برای دیدار برگشت آماده خواهیم شد و خودمان را به این دیدار می‌رسانیم.